

امام جمعه مهربان: آمریکا حامی تروریست‌های سازمان‌یافته منطقه است

امام جمعه مهربان گفت: ادعای مبارزه با تروریسم توسط آمریکا با توجه به عملکرد آنها، بسی واقاحت‌آمیز بوده و آمریکا خود پشتیبان تروریست‌های سازمان‌یافته در منطقه است.



امام جمعه مهربان گفت: ادعای مبارزه با تروریسم توسط آمریکا با توجه به عملکرد آنها، بسی واقاحت‌آمیز بوده و آمریکا خود پشتیبان تروریست‌های سازمان‌یافته در منطقه است.

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت‌الاسلام سیدعلی خاکپور امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته شهر مهربان، ضمن سفارش خویش و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، با گرامیداشت یاد و خاطره چهارمین شهید محراب آیت‌الله صدوقی که به دست گروهک تروریستی منافقان به درجه رفیع شهادت نائل آمد، به سالگرد سرنگونی هواپیمای مسافری ایرباس توسط ناو آمریکایی در خلیج فارس و شهادت 298 نفر از سرنشینان آن اشاره کرده و با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای این حادثه تروریستی هوایی به فرمایشات مقام معظم رهبری در این زمینه اشاره و اظهار کرد: جنایت دشمن و مقاومت ایمان ملت مسلمان دو نکته روشن در همه حوادث تاریخ انقلاب است و از اول انقلاب تاکنون حادثه‌ای را مشاهده می‌کنیم.

امام جمعه مهربان افزود: تروریهایی که در حوادث کثیرالوقوع انقلاب ما صورت می‌گرفت چهره واقعی دشمن را برای ملت ایران و دنیا روشن‌تر کرد و مقاومت و ایمان ملت مسلمان ایران را بالاتر برد.

خطیب جمعه مهربان با تبریک سالروز ولادت حضرت امام حسین (ع) که به شایستگی روز پاسدار نامگذاری شده است، اظهار کرد: طبق فرمایش مقام معظم رهبری اعتقاد، ایمان، اخلاص و مجاهدت برای ادای تکلیف عوامل معنوی قدرت هستند و روز پاسدار مظهر مجاهدت خالص برای خدا و پاسداری یک فرهنگ است.

خاکپور تصریح کرد: پاسداری فرهنگ عزت و افتخار است و پاسداری از دین و انقلاب که امروز در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مجسم است صرفاً یک حرکت نظامی نیست و به یک فرهنگ تبدیل شده و جنبه اعتقادی، سیاسی، عقیدتی، مجاهدتی و فداکاری دارد.

امام جمعه مهربان با تبریک سالروز ولادت حضرت ابوالفضل (ع) که روز جانباز نامگذاری شده، اظهار داشت: طبق فرمایش پیامبر اسلام (ص) هر کسی اینثار کند و دیگری را بر خود مقدم دارد، خداوند او را در رفتن به بهشت مقدم دارد و عزیزان جانباز با اقتدا به حضرت ابوالفضل (ع) از جان خود گذشتند و به افتخار جانبازی نائل آمدند.

وی همچنین سالروز ولادت حضرت امام زین‌العابدین (ع) را تبریک گفت و با گرامیداشت روز مالیات اظهار داشت: حضرت امام (ره) فرمودند یک مسلمان در پرداخت مالیات قبل از اینکه به فکر چیز دیگری باشد به فکر رابطه خود با خداوند و مسئولیت خویش است. خاکپور افزود: مالیات یک منبع درآمدی مستمر و قابل اتکا در حکومت اسلامی و لزوم پرداخت آن از منظر یک تکلیف عبادی، شرعی و قانونی بسیار بااهمیت است.

امام جمعه مهربان افزود: پرداخت هزینه‌های عمومی دولت از محل مالیات است و با توجه به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در رابطه با کاهش اتکا دولت به درآمدهای نفتی باید فرهنگ مالیات در کشور نهادینه شود، هرچند هستند افرادی که به دلیل تصاحب کردن ثروت‌های بادآورده حاضر به پرداخت مالیات نیستند و همواره از اموال و منابع عمومی به نفع شخصی بهره‌برداری می‌کنند. وی تأکید کرد: مدیران امور مالیاتی باید تلاش کنند تا مالیات افرادی را که تاکنون از پرداخت آن خودداری کرده‌اند به نحو شایسته دریافت کنند و از مالیات آنها در اداره کشور استفاده موثر داشته باشند.

خاکپور در ادامه به برگزاری کنفرانس بین‌المللی مبارزه با تروریسم در تهران با پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی اشاره کرده و اظهار داشت: مقام معظم رهبری در پیام خود به کنفرانس بین‌المللی مبارزه با تروریسم در تهران که با حضور روسای جمهوری پاکستان، افغانستان، تاجیکستان، عراق، سودان و دیگر میهمانان بلندپایه، کارشناسان و صاحب‌نظران بین‌المللی برگزار شد، فرمودند نمونه روشن تروریسم رژیم ایالات متحده امریکاست که در چند دهه اخیر، سیاهه بالابلندی از رفتارهای تروریستی و نیز پشتیبانی مالی و تسلیحاتی از تروریست‌های سازمان‌یافته در کشورهای این منطقه، پدید آورده است.

وی گفت: حملات مرگبار هواپیماهایی بدون سرنشین به خانوارهای بی‌دفاع در روستاها و مناطق محروم در افغانستان و پاکستان که بارها جشن عروسی آنها را به عزا مبدل کرده است، جنایات بلک‌واتر در عراق و کشتار شهروندان و نخبگان عراقی، کمک به گروه‌های بمب‌گذار در ایران، عراق و پاکستان، ترور دانشمندان هسته‌ای در ایران با همکاری موساد، سرنگون کردن هواپیمای مسافری ایران در خلیج فارس و کشتن حدود 300 کودک، مرد و زن مسافر ... گوشه‌هایی از این سیاهه ننگین و فراموش نشدنی است.